
    
57 57 57

    
22 通販 30 22
27 通販 30 通販 30 通販 30 通販 30 通販 30 通販 30 27 27
52 通販 30 52
57 57 57

  通販 30 通販 30 通販 30 通販 30 通販 30 通販 30   

その他 3 その他 3 その他 3 その他 3 その他 3 その他 3

25 通販 30 25
27

その他 3

30 通販 30 30 30
報道 20 報道 20 報道 20 報道 20 報道 20 55

教育 10 教育 10 教育 10 教育 10 教育 10 その他 5 教育 30

  教養 15 教養 15 教養 15 教養 15 教養 15   
10 報道 15 10

15

教育 5
教養 10

報道 16 #
教育 22 超 教養 15
教養 22 娯楽 15

報道 50 報道 50 報道 50 報道 50 報道 50 教養 25
教育 25 教育 25 教育 25 教育 25 教育 25 娯楽 5

30 教養 35 教養 35 教養 35 教養 35 教養 35 報道 24 30 30
教育 33
教養 33 報道 45

30 30 教養 40 30
55

報道 5

報道 24 報道 24 報道 24 報道 24 報道 24
教育 38 教育 38 教育 38 教育 38 教育 38 娯楽 30

30 教養 48 教養 48 教養 48 教養 48 教養 48 教養 20 30 30
50 娯楽 65 50
55 55 娯楽 30 55

  通販 30 教育 10   
20 教養 10

娯楽 10
25

教養 15 その他 5 報道 15

30 娯楽 15 30 教育 20 30
50 報道 10 報道 10 50 報道 10 報道 10 通販 30 教養 25 50

  教育 10 教育 10 教育 10 教育 10 娯楽 15   
15 教養 42 教養 42 通販 30 教養 42 教養 42 15 15

娯楽 25 娯楽 25 20 娯楽 25 娯楽 25 ミライ☆モンスター
通販 8 通販 8 その他 5 通販 8 通販 8

教養 10
その他 5 その他 5 その他 5 その他 5 その他 5 娯楽 20

教育 10
Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ　ｄａｙｓ 教養 5 教養 10

報道 13 報道 13 報道 13 報道 13 報道 13 娯楽 10 娯楽 10
教育 3 教育 3 教育 3 教育 3 教育 3 45

教養 4 教養 4 教養 4 教養 4 教養 4 教育 5 報道 5

ｄａｙｓ 報道 10 ｄａｙｓ 報道 10

やまがたチョイす 教育 20
教養 25
娯楽 10

教養 30 55

娯楽 30 イイですか？

教育 25 教育 25 教育 25 教育 25 教育 25 教育 5
教養 45 教養 45 教養 45 教養 45 教養 45 教養 10

15 娯楽 50 娯楽 50 娯楽 50 娯楽 50 娯楽 50 15 教養 15 15
50 充電させて 娯楽 45 50

もらえませんか？ 55

教養 15 その他 5

  娯楽 45   
15 娯楽 55 娯楽 55 娯楽 55 娯楽 55 娯楽 55 15 教養 30 15
45 セレクション 娯楽 30 45

  通販 30 通販 30 通販 30 通販 30 通販 30   

教養 10 教養 15 教養 15 空論城 教養 15 ごめん 教養 15
娯楽 20 娯楽 15 娯楽 15 娯楽 15 やす 娯楽 15

45 教養 60 娯楽 60 45
  やま 報道 34 やま 報道 34 やま 報道 34 やま 報道 34 やま 報道 34 娯楽 60   

がた 教育 15 がた 教育 15 がた 教育 15 がた 教育 15 がた 教育 15 15 バラエティ
教養 16 教養 16 教養 16 教養 16 教養 16 いいで 教養 10

50 すか？ 娯楽 30 50
55 やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた 55 55

教養 10
娯楽 20 娯楽 85

報道 28 報道 28 報道 28 報道 28 報道 28 25

教育 20 教育 20 教育 20 教育 20 教育 20 その他 5 その他 5

30 教養 10 教養 10 教養 10 教養 10 教養 10 30 30
やま 報道 20 やま 報道 20

やまがた やまがた やまがた やまがた やまがた がた 教育 5 がた 教育 5
教養 5 教養 5

教養 20
娯楽 10 娯楽 30

30

  

55

  

20

25

20

22

27

55

15

30

  

  

55

15

15

  

25

25

30

45

50

  

55

(火) (水) (木)

16

17

18

10

11

12

13

14

15

3

4

5

6

(金) (土) (日)

22

27ガイド

7

8

9

48

  

30

  

20

25

20

25

30

55

15

30

  

  

55

15

15

  

25

48

  

45

50

  

55

  

55

15

16

17

3

4

5

6

7

8

9

10

11

30

テレショップ
テレショップテレショップ テレショップ テレショップ

テレショップ

テレショップテレショップ

テレショップ
テレショップ

ガイド ガイド

18

12

13

14

ガイド ガイドガイド

テレショップめざましテレビめざましテレビめざましテレビめざましテレビ

テレショップ テレショップテレショップ

めざまし８めざまし８

めざましテレビ二部めざましテレビ二部

めざましどようび二部 ボクらの時代

テレビ寺子屋
ガイド

めざましどようび ＦＮＮニュース
めざましテレビ二部 めざましテレビ二部

土曜はナニする！？
ぷちウェザー

逃走中　ｸﾞﾚｰﾄﾐｯｼｮﾝ

ワンピース
ノンストップ！ ノンストップ！

日曜報道THE PRIME
めざまし８ めざまし８

さくらんぼテレサーチ

テレショップ
テレショップ

おかべろ

ハートのイチ推し！

ノンストップ！ テレショップ
サスティな！

ワイドナショー
男子ごはん

ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓぽかぽか ぽかぽか

さくらんぼテレサーチさくらんぼテレサーチガイドガイド

わたしの通学ロードＦＮＮＦＮＮ ＦＮＮ

昼ドキ！ＴＶ 有吉バラエティ

家、ついて行って

ＫＩＣＫ　ＯＦＦ！　ＹＡ

出川哲朗の

ＦＮＮ

ぷちウェザー

ぽかぽか ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

サンデー☆アラカルト
サタデー☆

テレショップ テレショップテレショップ テレショップ

ドラマドラマドラマ ドラマ
ハートのイチ推し！

かまいたちの掟

Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！

みんなのＫＥＩＢＡ
ぐっさん家 ダイアンのガチで！かまいたちの机上の

ジャンクＳＰＯＲＴＳ

ハートのイチ推し！ ハートのイチ推し！

Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

サンデー☆
突然ですが占っても

Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

サザエさんイタズラジャーニー

Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！ Ｎｅｗｓ　イット！Ｎｅｗｓ　イット！

ＭＵＳＩＣ　ＦＡＩＲ ちびまる子ちゃん

めざまし８

ノンストップ！

ガイド

ＦＮＮ

ぽかぽか

ドラマ

(月)

テレショップ

テレショップ

ガイド

めざましテレビ

めざましテレビ二部

さくらんぼテレビ　２０２４年１０月改編　基本番組分類タイムテーブル

KICK OFF! YAMAGATA

ﾛｻﾞﾝのｸｲｽﾞの神様・

YAMAGATAこどもch.

ライオンの

テレショップ

西村キャンプ場

Ｎｅｗｓ　イット！

Ｎｅｗｓ　イット！

Ｎｅｗｓ　イット！



報道 51 報道 51 報道 51 報道 51 報道 51 教育 10
教育 14 教育 14 教育 14 教育 14 教育 14 教養 15
教養 7 教養 7 教養 7 教養 7 教養 7 娯楽 30 娯楽 5

教養 30 教養 23 ﾐｽﾃﾘｰ 教養 20 教養 20 教養 30 えた！ドッキリＧＰ
娯楽 30 娯楽 37 娯楽 40 娯楽 40 娯楽 30 娯楽 60 娯楽 60

教育 23 探索！かまいまち
教養 24 教養 24 教養 23
娯楽 30 娯楽 54 娯楽 7 娯楽 54 娯楽 31

報道 6 報道 6 報道 6 報道 6 報道 6 娯楽 60 娯楽 60

～迷宮入り事件捜査～ 教養 27
娯楽 54 娯楽 54 娯楽 27 娯楽 54 教養 18 娯楽 54

54 娯楽 40 54 54
58 報道 6 報道 6 報道 6 報道 6 58 報道 6 58

教養 24
と千鳥 教養 4 わたしの宝物 娯楽 30

52 娯楽 54 くん 娯楽 50 娯楽 54 娯楽 54 52 52
教養 4

報道 6 報道 6 報道 6 報道 6 娯楽 4 報道 40

  娯楽 130 教育 20   
10 コト”ないの？ スノードロップの初恋 ミュージック 10 教養 15 10
15 娯楽 30 お笑い向上委員会 15 15

教養 15 教養 20
娯楽 40 娯楽 10 娯楽 25 娯楽 40 娯楽 20 娯楽 30

40 40
  α 報道 30 α 報道 30 α 報道 30 α 報道 30 娯楽 30   

教育 5 教育 5 教育 5 教育 5 10 報道 33
教養 10 教養 10 教養 10 教養 10 α 教育 20

25 教養 22 25
30 みんな 報道 15 報道 28 娯楽 55 30 30

のＪ 教育 5 教養 15 教育 5 35

教養 10 娯楽 30 娯楽 30 娯楽 15 教養 12 娯楽 25
報道 20 55

ドキュメンタリー大賞 教育 8 その他 5

  京都動乱 教養 12   
15 娯楽 30 娯楽 30 娯楽 30 15 15

その他 5 その他 5 その他 5 バラエティ～ 通販 30

30 教養 25 娯楽 30 30 30
45 娯楽 30 45 45

50

その他 5

55 通販 30 通販 30 通販 30 55 通販 30 55
  通販 30   
15 通販 30 15 15
20 通販 30 20
25 通販 30 通販 30 通販 30 25 25
30 通販 30 30
45 通販 30 45
50 通販 30 50
55 55

25

26

19

20

21

55

25

50

22

23

24

  

  

54

30

10

35

30

  

  

54

  

50

54

30

10

35

55

25

30

  

  

54

  

24

25

26

19

20

21

22

23

千鳥の鬼レンチャン街グルメをマジ

ﾐｭｰｼﾞｯｸｼﾞｪﾈﾚｰｼｮﾝ今夜はナゾトレ 千鳥のクセスゴ！世界の何だｺﾚ ！？

プライムウェザー プライムウェザー

オクラ ホンマでっか !? ＴＶ ザ・共通テン！この世界は１ダフル

芸能人が本気で考坂上どうぶつ王国

奇跡体験!ｱﾝﾋﾞﾘﾊﾞﾎﾞｰ ウワサのお客さまカスペ 新しいカギ

Ｍｒ．サンデー＜木曜劇場＞

土曜プレミアム だれか ｔｏ なかい

ぷちウェザーぷちウェザーぷちウェザー

プライムウェザープライムウェザー

おかわり！ラーメン道
プライムボックスプライムボックス プライムボックス

全力！脱力タイムズトークィーンズ週刊ナイナイ＜火ドラ★イレブン＞

ぷちウェザー
酒のツマミになる話

全領域異常解決室火曜は全力!華大さん

いたジャン！ 坂道の向こうには青 私のバカせまい史

さんまの
すぽると！

MLB  SHOW-TIME

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　ＮｅｗｓＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

ハチミツ！！
すぽると！

ﾉｲﾀﾐﾅ　るろうに剣心
－明治剣客浪漫譚－

Ｒ４　ＳＴＲＥＥＴ　ＤＡ マルコポロリ！

ﾄﾞﾗｺﾞﾝﾎﾞｰﾙDAIMA 土ドラ
バントマン

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

テレショップテレショップテレショップ テレショップ

火曜ナイトドラマ
ＴＨＥ３名様Ω

ハートのイチ推し！

テレショップ
モルブラ

テレショップ
ハートのイチ推し！

テレショップ
テレショップテレショップ

～モルック街ブラハートのイチ推し！ハートのイチ推し！ハートのイチ推し！

テレショップ
テレショップ

テレショップ

(火) (水) (木) (金) (土) (日)(月)

何か“オモシロい

ＦＮＮ　Ｌｉｖｅ　Ｎｅｗｓ

MONDAY FOOTBALL

第３３回ＦＮＳ

テレショップ

テレショップ

呼び出し先生タナカ

プライムウェザー

嘘解きレトリック

ぷちウェザー

モンスター

プライムボックス

ネプリーグ


